WL

CÁMARAMUNICIPAL APROVADO
DE CAMPD LARGO Sala das Sessões_BJ_j_1__làs;

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Requerimento nº: 136/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder

Executivo do Município de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar a

AQUISICAO DE 1 (UMA) CAMIONETE PICAPE PARACOMPORA FROTA DE VEÍCULOS DA

SECRETARIADE ESPORTE E LAZERQA PREFEITURAMUNICIPAL _D__E CAMPO LARGO.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se pela necessidade desta secretaria, nos

deslocamentos com diversos equipamentos para eventos esportivos, a integração de um novo

veículo a frota da secretaria tem a finalidade de entregar melhores condições no atendimento à

população, importante destacar a necessidade de um veiculo de categoria camionete picape.

Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à necessidade do

município, desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas demandas.
Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 07 de novembro de 2025.

all/?????

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR —— CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

unnul namnnlarnn nr "nu hr